S. SOPHRONIUS, HIEROSOLYMITANUS
PATRIARCHA.

- Notitia in S. Sophronium. 5115
- Præfationes Ang. Maii. 5125
- VITA S. SOPHRONI ET VARIIS COLLECTA. 5125
- Caput primum. — Communia cum magistro suo Joanne Moscho studia Alexandria; unde *Prati spiritualis* auctor dictus. 5125
- II. — Sanctorum Cyri et Joannis miracula scribit, sancto Joanni Eleemosynario familiaris; Romam abii: redit in Palæstinam 5131
- III. — Patriarchatus Sophronii et certamina adversus Monothelitas. 5136
- IV. — Romam mittitur Stephanus a Sophronio: hic urbe a Saracenis capta moritur. 5141
- Vitæ epitome ex Mæneis Græcorum 5145
- OPERA S. SOPHRONII.
- EPISTOLA SYNODICA AD SERGIUM PATRIARCHAM. 5147
- ORATIONES. 5201
- Oratio I. — In Christi natalitia. 5201
- Anton. Ballerini *Præfatio in sequentem homitiam.* 5212
- II. — In SS. Deiparæ annuntiationem. 5217
- III. — De Hypapante sive occursu Domini. 5287
- IV. — In exaltationem S. Crucis. 5302
- V. — De festo S. Crucis. 5310
- VI. — De SS. angelis et archangelis. 5331
- VII. — Encomium in S. Joannem Baptistam. 5332
- VIII. — Encomium in SS. apost. Petrum et Paulum. 5335
- IX. — Encomium de S. Joanne evangelista. 5363
- Monitum in sequens opusculum.* 5365
- DE PECCATORUM CONFESIONE. 5365
- FRAGMENTUM DE BAPTISMATE APOSTOLORUM. 5371
- Ang. Maii *præfatio in Vitam SS. Cyri et Joannis.* 5375
- LAUDES IN SS. CYRUM ET JOANNEM. 5379
- NARRATIO MIRACULORUM SS. CYRI ET JOANNIS. 5423
- I. — De Ammonio octavario scrofas habente in gutturo. 5425
- II. — De Theodoro qui albos in utrisque oculis habuit. 5430
- III. — De Calo qui pedem eruperat. 5430
- IV. — De Isidoro qui pulmone infirmabatur. 5431
- V. — De Menua Philopono qui emphraxin habuit. 5431
- VI. — De Gegdeo nauomacho qui fistulam habuit. 5434
- VII. — De Memna lordo. 5435
- VIII. — De Christodoro œconomo qui per stagnum navigans periclitatus est, et dum de navigationis molestia agrotasset, in morbum incidit. 5435
- IX. — De Theodora uxore ejusdem œconomi oculos graviter dolente. 5443
- X. — De Maru filia œconomi quæ per dentes etiam et aures doluerat. 5447
- XI. — De Maria filia diaconi quæ per fenestram altam ceciderat, et cadens in nihilum lapsa est. 5451
- XII. — De Juliano comite qui ex maleficio dissolutus est membris. 5453

XIII. — De Helia leproso.	3463
XIV. — De Theopompo dæmonizante.	3466
XV. — De Joanne ulceroso.	3467
XVI. — De Zacharia qui languorem testicularum patiebat.	3470
XVII. — De Joanne Chrysona qui putrefacta femora habuit.	3474
XVIII. — De Paulo caput vermibus plenum habente.	3475
XIX. — De Stephanide quæ cancrum habuit.	3478
XX. — De Maria hydroptica.	3479
XXI. — De Martyria quæ ex maleficio viscera læsa patiebatur.	3482
XXII. — De Sarapammone sciron habente in pede.	3483
XXIII. — De Gennadio qui caput plenum muscis habuit.	3487
XXIV. — De Juliana cæca, et Juliana cataphorica.	3490
XXV. — De Heliadia hæmorrhoidissa.	3491
XXVI. — De Theodora quæ absorberat ranam.	3495
XXVII. — De Theodoro qui a sanctis jussus est comedere aspidem.	3498
XXVIII. — De Nemesione exprofecto et Photino cæco.	3502
XXIX. — De Athanasia quæ non credidit sanctis Cyro et Joanne martyribus.	3507
XXX. — De Gesio iatrosophista.	3514
XXXI. — De Theodoro, qui cum communicasset naso sonitum reddidit, et statim cæcus effectus est.	3519
XXXII. — De Agapio gentili.	3523
XXXIII. — De Cosmiana, quæ ad sanctos oratum abiit, et de jumento cecidit corpusque contrivit.	3531
XXXIV. — De Dorothea, cujus filius Galinicus nomine cum ad sanctos pergeret, ovum deglutiverat serpentis.	3533
XXXV. — De Theophilo qui a magia manibus et pedibus vinculus est.	3542
Initium miraculorum quæ in Ægyptios et Libyos scripta sunt.	3547
XXXVI. — De Theodoro subdiacono podagram habente.	3547
XXXVII. — De Joanne subdiacono qui albugines in ambobus oculis habuit.	3562
XXXVIII. — De Stephano similiter in oculis habente albugines.	3566
XXXIX. — De Petro paralytico.	3571
XL. — De Joanne Mueematita sanctorum qui renem patiebatur dolorem.	3573
XLI. — De puero Menna qui linguam extra os pendentem habebat.	3579
XLII. — De Eugenio geometræ hydropticæ.	3583
XLIII. — De Taurino lordo.	3587
XLIV. — De Anna ancilla Dei quæ tria deglutiverat samamistria.	3590
XLV. — De Cobiote surdo camelario.	3591
XLVI. — De tribuno cæco.	3595
XLVII. — De Patricio albugines in oculis habente.	3598
XLVIII. — De Antonio Thebæo qui viscerum patiebatur dolorem.	3599
XLIX. — De Piamoth et Georgio qui sanctorum oblationes fraudati sunt.	3603
L. — De Nonno semiaridum pedem habente.	3607
Initium miraculorum quæ in externos scripta sunt.	3611
LI. — De Georgio qui cataractas pertulit.	3611
LII. — De Zozimo archi-træ paralyti in sustinente.	3618
LIII. — De puero Eleutheropolitæ.	3619
LIV. — De Isidoro epileptico.	3622
LIV. — De Theodoro Cyprio qui a magia factus est iordus.	3626
LVI. De Georgio Cyprio qui pedibus ex operatione dæmonis infirmatus est.	3627
LVII. — De Cyrilico Rhodio dæmonium passo.	3627
LVIII. — De Petro Annada qui scrofas habuit.	3630
LIX. — De Stephano Aphrodisio qui extraxit e capite scolopendram.	3621
LX. — De Theodoro Byzantio qui incendium habuit.	3634
LXI. — De Philemone Macrocomite qui jecoris vitio laborabat fistulamque habebat.	3635
LXII. — De Rhodope quæ habuit ebullientes carboniculos.	3633
LXIII. — De Heliadio ex maleficio faciem quæbente.	3643
LXIV. — De muto.	3643
LXV. — De Theodoro cæco et habente dæmonium.	3647
LXVI. — De Mena Lycio in morbum aquæ interuentis incidente.	3650
LXVII. — De Georgio qui a spiritu agiturus semetipsum occidit.	3651
LXVIII. — De Joannia quæ a maleficio torsiones patiebatur.	3653
LXIX. — De Joanne cæco Romano.	3659
LXX. — De Sophronio monacho, qui hæc scripsit, oculos passo.	3655
Vita et conversatio et martyrium et partialis narratio miraculorum SS. illustrium Anargyrorum Cyri et Joannis.	3674
Alia Vita acephala SS. martyrum Cyri et Joannis.	3680
VITA Mariæ Ægyptiæ quæ ex meretrice asceta facta est in solitudine Jordanis.	3698
Caput primum. — S. Zozimæ vita monastica accessus ad Jordanem, inventa ab eo Maria.	3698
II. — Maria cum Zozimo, divinitus sibi noto loquens, eadem exponit vitæ suæ meretriciæ sordes.	3706
III. — Mariæ conversio et vita in eremo.	3711
IV. — Sacra communio Mariæ præbita, sepultura curata.	3719
Præfatio Petri Matrangæ in Anacreontica S. Sophronii.	3726
ANACREONTICA.	3734
I. — In Delparæ Annuntiationem.	3734
II. — In Chrisi Domini Nativitatem.	3735
III. — In Magorum adorationem.	3738
IV. — In Occursum Domini.	3753
V. — In Christi Domini nostri Baptismum.	3753
VI. — In miraculum magni Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi de Lazaro.	3759
VII. — In diem Palmaram.	3766
VIII. — In mysticam et divinam cœnam Salvatoris Christi.	3771
IX. — In sanctum Paulum apostolum.	3773
X. — In certamina sancti Pauli apostoli.	3779
XI. — In Joannem theologum.	3784
XII. — In sanctum protomartyrem Stephanum.	3790
XIII. — Ejusdem in sanctam protomartyrem Theclam.	3793
XIV. — In excidium sanctæ urbis a Persis captæ.	3799
XV. — In seipsum sive in prodigum.	3799
XVI. — In sanctos martyres Ægyptios.	3799
XVII. — In Narsetem episcopum Ascalonis et de dogmatibus.	3802
XVIII. — In venerandam crucem.	3806
XIX. — In ascensionem et in seipsum.	3811
XX. — De desiderio suo sanctæ urbis et sanctorum locorum.	3818
XXI. — In avum Menam œconomum neni Alexandriae falso accusatum sub Phoca quod Theodosium Mauricij filium excepisset.	3823
XXII. — In dominum Paulum candidatum et Mariam ejus matrem in Domino mortuam.	3830
XXIII. — Hymnus in Joseph.	3833
TRIIDIUM.	3857
COMMENTARIUS LITURGICUS.	3882
ORATIO.	4002
TROPARIUM HORARUM.	4006
In locum hospitibus destinatum.	4010
In Joannem Eleemosynarium, Alexandriae patriarcham.	4010
FRAGMENTUM dogmaticum de Eunomii opinione.	4010
SPURIA, de laboribus, certaminibus et peregrinationibus SS. Petri et Pauli.	4011
ALEXANDER MONACHUS.	
Monitum.	4014
DE VENERANDÆ AC VIVIFICÆ CRUCIS INVENTIONE.	4015
Historicum encomium Alexandri monachi de inventione pretiosæ et vivificæ crucis.	4073
LAUDATIO IN BARNABAM APOSTOLUM.	4087
Indices Analytici.	4107